	GİRİŞ BAŞARI PUANININ HESAPLANMASINDA KULLANILAN KRİTERLER VE AĞIRLIKLARI

	ANABİLİM DALI 
	LİSANSÜSTÜ PROGRAM
	PROGRAM ADI
	UYRUK
	GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLANMASI

	
	
	
	
	ALES 
	NOT *
ORTALM
	YAZILI SINAV 
	SÖZLÜ SINAV

	İŞLETME
	Yüksek L.
	Tezli
	İşletme Yönetimi
İnsan Kaynakları Yönetimi
	T.C 
	%50
	%30
	%10
	%10

	
	
	
	
	Yabancı 
	-
	%65
	-
	%35

	
	
	Tezsiz
	İşletme Yönetimi
İnsan Kaynakları Yönetimi
Pazarlama ve Marka Yönetimi
	T.C
Yabancı 
	-
	%100
	-
	-

	
	Doktora
	-
	İşletme
	T.C 
	%50
	%15
	%24,5
	%10.5

	
	
	
	
	Yabancı
	-
	[bookmark: _GoBack]%30
	%50
	%20

	İKTİSAT
	Yüksek L.
	Tezli
	Finansal Ekonomi
	T.C
	%50
	%30
	%15
	%5

	
	
	
	
	Yabancı 
	-
	%65
	%26.25
	%8.75

	
	
	Tezsiz
	Finansal Ekonomi
	T.C 
Yabancı
	-
	%100
	-
	-

	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER
	Yüksek L.
	Tezli
	Siyaset Bilimi
	T.C
	%50
	%30
	-
	%20

	
	
	
	
	Yabancı
	-
	%65
	-
	%35

	
	
	Tezsiz
	Siyaset Bilimi
	T.C 
Yabancı
	-
	%100
	-
	

	ULUSLARARASI TİCARET
	Yüksek L.
	Tezli
	Uluslararası Ticaret ve Finan.
Uluslararası Ticaret ve Lojistiği 
	T.C
	%50
	%30
	%15
	%5

	
	
	
	
	Yabancı 
	-
	%65
	-
	%35

	
	
	Tezsiz
	Uluslararası Ticaret ve Finan.
Uluslararası Ticaret ve Lojistiği
	T.C 
Yabancı
	-
	%100
	-
	-

	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI
	Yüksek L.
	Tezli
	İngiliz Edebiyatı ve Kültür İnce.
	T.C
	%50
	%30
	%15
	%5

	
	
	
	
	Yabancı
	-
	%65
	%24.5
	%10.5

	
	
	Tezsiz
	İngiliz Edebiyatı ve Kültür İnce.
	T.C 
Yabancı
	-
	%100
	-
	-

	
	Doktora
	-
	İngiliz Edebiyatı ve Kültür İnce.
	T.C 
	%50
	%15
	%24.5
	%10.5

	
	
	
	
	Yabancı
	-
	%65
	%24.5
	%10.5

	PSİKOLOJİ
	Yüksek L.
	Tezli
	Psikoloji 
	T.C
	%50
	%30
	-
	%20

	
	
	
	
	Yabancı 
	-
	%65
	-
	%35

	KAMU HUKUKU
	Yüksek L.
	Tezli
	Kamu Hukuku 
	T.C
	%50
	%20
	%30
	-

	
	Doktora
	-
	Kamu Hukuku
	
	%50
	%20
	%20
	%10

	ÖZEL HUKUK

	Yüksek L.
	Tezli
	Özel Hukuk 
	T.C
	%50
	%20
	%30
	-

	
	Doktora
	-
	Özel Hukuk
	
	%50
	%20
	%20
	%10



Not: Lisans derecesi ile doktora programlarına başvuran adaylar için “Giriş Başarı Puanı = %65 ALES+ %35 (Yazılı Sınav+ Sözlü Sınav)” olarak hesaplanır.
*Not ortalaması olarak yüksek lisansa başvuran adaylar için lisans not ortalaması, doktoraya başvuran adaylar için yüksek lisans not ortalaması kullanılır.
